
 
 

ZARZĄDZENIE NR 6.987.2024 
WÓJTA GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 44.780.2023 Wójta Gminy Wiązowna z dnia 28 marca 2023 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za stanowiska handlowe na Targowisku Gminnym „Mój Rynek” 

w Wiązownie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 33.VI.2019 Rady Gminy Wiązowna z dnia 26 marca 2019 r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Wiązowna do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z powierzchni 
handlowych na obiektach handlowych na terenie Gminy Wiązowna zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 44.780.2023 Wójta Gminy Wiązowna z dnia 28 marca 2023 r. w § 1 po ust. 2 dodaje 
się ust. 3, o następującej treści: „3. Niniejsze zarządzenie ma zastosowanie również do opłat pobieranych za 
okres od 1 lutego 2022 r. do 18 maja 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Wiązowna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Wiązowna 
 
 

Janusz Budny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 2036


	ZARZĄDZENIE NR 6.987.2024 WÓJTA GMINY WIĄZOWNA z dnia 9 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-14T09:18:59+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




